國際青年商會中華民國總會第49屆十傑選拔委員會第二次會議紀錄
時間︰100年4月23日(星期六)下午3點
地點︰福華大飯店四樓銀月萬花廳
主席︰總幹事  陶威中
司儀︰文宣組幹事  吳佳龍
記錄︰文宣組執行幹事  林郁文
一、報告出席人數     應到：67人，實到：41人，達法定人數
出席：陶威中 蕭順基 林子筠 張昭景 洪柏森 陳純賢 田震凱 林郁文 陳致維 林原楷
      李錞豐 施添貴 吳佳龍 洪錦國 李振卿 鄭育宗 鄭慧華 陳孟甫 蕭于棠 莊宏宇

      李志偉 李湘雄 施順耀 賴明章 陳衍圳 李彬憲 林信良 陳嘉憲 許澄鎧 楊元傑
      林秋宜 吳元順 林生隆 賴昶彰 蕭芳昇 湯士葦 黃偉嘉 石守志 林佳志 曾湘芸

      楊清瑜
列席：理事  余媛嘉
二、主席宣佈開會
三、朗誦青商信條
四、通過本次會議議程    決議：通過
五、介紹來賓：略
六、主席致詞：略
七、來賓致詞：略
八、報告事項
    ※宣讀上次會議紀錄－通過

    ※上次會議決議執行情形報告－執行中

    ※其他報告－無
九、討論事項
案由(一)：第49屆十傑選拔委員會制服製作，請討論案。
        說明：為對內增加成員凝聚力、認同感，對外提升十傑選拔活動知名度，展現十傑的活力、專業和精神，同時也可增加有形及無形之廣告效益。
辦法：以十傑領帶為共同服裝。
        決議：如說明及辦法通過。
案由(二)：第49屆十傑選拔委員會財務收支表，請討論案。
    說明：如附件(1)，支出項目，名牌的總金額變更為＄6700元，合計金額修正為＄99105元。
    決議：如說明及辦法通過。
案由(三)：第49屆十傑選拔訪問員研習營時間及地點，請討論案。
        說明：與學校合辦訪問員研習營活動，將邀請歷屆當選十傑分享成功經驗，並請專業講師講授訪問人物時的採訪、紀錄及寫作技巧，讓參與的學生與社會青年有共同學習，同時與社會有更深一層的對話機會。
辦法：第49屆十傑選拔訪問員研習營訂於100年5月28日(星期六)9:30~16:30，於中興大學生命科學大樓1F演講廳舉辦，由評審組副總幹事蕭順基負責策畫，工作人員由所有委員會的成員組成。
決議：如說明及辦法通過。
案由(四)：第49屆十大傑出青年頒獎典禮與基隆市政府各局處企劃合作，暨工作行程，請討論案。
         說明：如附件(2)
    辦法：頒獎典禮日程規畫內容修正為，2011/9/24(六)19：00~21：30 配合局處室為文化局，2011/9/25(日)14：30~15：00所需軟硬體為桌椅，全體名牌，胸花。
    決議：如說明及辦法通過。
案由(五)：第49屆十傑選拔委員會公關宣傳暨財源開發，請討論案。
說明：為支應本組全年活動及會議相關費用，討請論公關宣傳及財源開發管道。
         辦法：以基隆市企業為優先財開對象，外縣市其次。宣傳的方式為持DM至各機關或學校宣導，並於一週後由財開組、文宣組、公關組副總幹事討論後再進行。
    決議：如說明及辦法通過。
     案由(六)：第49屆十傑推薦表寄發單位，請討論案。
     說明：十傑選拔活動有賴社會各界支持方能順利進行，擬寄送推薦表至相關單位，同時敬請相關單位代為轉告。總會已寄送至行政院、立法院、司法院、考試院、監察院、內政部、外交部、國防部、財政部、教育部、法務部、經濟部、交通部、行政院所屬部、署、委員會、各縣市政府、第28至第48屆當選人，約500份，剩餘約2500份。
     辦法：由各副總幹事收集各機關名單電話及聯絡人，十天內交由評審組副總幹事蕭順基匯整。

目前十個類別分別規劃由各總幹事負責如下：

文宣組—基層勞教類、社會服務類

財開組—體育技藝類、企業行銷類

公關組—藝術文化類、科技發展類

表揚組—農林環保類、公共行政類

評審組—國民外交類、醫療服務類
決議：如說明及辦法通過。
     案由(七)：第49屆十傑選拔委員會宣傳海報製做及張貼地點，請討論案。
     說明：為宣傳十傑選拔活動，擬製作並張貼海報，張貼地點例如：台鐵、郵局、捷運。
     辦法：交由文宣組辦理，另外設計E-mail傳送用的EDM，EDM可寄送各分會及各活動協辦單位，宣傳海報分送主辦單位及頒獎典禮使用。

決議：如說明及辦法通過。
     案由(八)：第49屆十傑選拔委員會十傑下鄉巡迴演講活動，請討論案。

     說明：依據年度工作計畫辦理。
     辦法：北、桃竹苗、中、南、東區各一場，共五場，委由文宣組統籌，五位副總幹事各負責一場，舉辦時間為5月至9月。
決議：如說明及辦法通過。
     案由(九)：第49屆十傑選拔委員會第三次會議時間、地點，請討論案。
     說明：依年度工作計畫辦理

     辦法：100年6月11(六)於板橋舉辦，時間地點另行通知。
決議：如說明及辦法通過。
十、臨時動議
十一、自由發言
十二、散會-18:30

2